НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ!

                                                                                                                               Директору

                                                                                                                               ООО «ГеоСПЭК»

 Быкадоровой Н.В.

Заявление о проведении негосударственной экспертизы

Прошу Вас провести (повторно провести) негосударственную экспертизу проектной (сметной) документации (раздела проектной документации, в том числе сметной документации) и (или) результатов инженерных изысканий на соответствие техническим регламентам, результатам инженерных изысканий, установленным сметным нормативам, заданию на проектирование (указать нужное) по объекту строительства, реконструкции, капитального ремонта (указать нужное):

(полное наименование объекта)

Оплату гарантируем.

Идентификационные сведения

Наименование объекта

Почтовый адрес

Вид объекта капитального строительства в зависимости от функционального назначения: (производственный, непроизводственный, линейный) (указать нужное)

Основные технико-экономические характеристики объекта: (выбрать необходимое)

площадь участка		кв.м; площадь застройки		кв.м; мощность                         ;

протяженность		м. (п.м.); общая площадь		кв.м; количество квартир	     ;

строительный объем		куб.м;  количество этажей

Иные сведения

Источник оплаты экспертизы: (областной, местный бюджет, внебюджетные, федеральные средства) (указать нужное)

Источник финансирования по объекту: (областной, местный бюджет, внебюджетные, федеральные средства, софинансирование) (указать нужное)

Форма собственности объекта: (областная, муниципальная, частная, федеральная) (указать нужное)

Просадочность:           тип

Заявитель:

полное наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации, должность		, действующий на основании

юридический адрес

почтовый адрес

р/с			ИНН			КПП				БИК

банк

телефон, факс

Генпроектировщик:

наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации, должность

юридический адрес

почтовый адрес

ИНН					КПП

телефон, факс

Застройщик (Технический заказчик):

наименование организации

Ф.И.О. руководителя организации, должность

юридический адрес

почтовый адрес

ИНН					КПП

телефон, факс

Приложение:

Реестр предоставленной проектной документации в		экземплярах на	 л.

Руководитель (указывать должность) 					 /		 /

М.П.